OTYET 0 NpoBefieHMI LLIKO/IbHOr0 3Tana

BcepoccuiicKmx CrnopTMBHbBIX COPEBHOBAHWM LLKO/IbHUKOB ''Tpe3naeHTCKMe cocTA3aHns"

KonnuecTso
Knaccbl  KraccoB B
napannenu
1
3 4
4 4
5 4
6 4
7 4
8 3
9 3
10 1
n 1
NToro: 35

Mporpamma Mpe3naeHTCKMX COCTA3aHNIA LLKO/IbHOIO 3Tana:
1 nograrmeaHue Ha nepeknagnHe
2. MOJHUMaHWe TyNoBULLA

. Ue/IHOYHbI ber
. HaK/IoH TynoBmLa

B 2022-2023 y4eb6HOM roay
HanmeHoBaHne OO MOAY "COLU Ne 52"

%

KonunyecTso
y4acTBOBAaBLUNX
LLIKO/IbHUKOB, B
O6bLuee y4acTBOBaBLUMX B
[Mpe3naeHTCKnX
KONNYeCTBO [pesnaeHTCKNX COCTA3aHMAX. OT
0byyvaroLmMXca  cocTA3aHUAX(LLKON 06 ero’
B Mapasinenm bHbIA 3Tan) rno K Ol'll/luljeCTBa
Kfaccam B
LLIKONbHWNKOB B
napannenv
napannenu
rno 108 98
111 107 96
112 rno 98
104 102 98
111 109 98
107 105 98
100 97 97
7 73 95
82 76 93
15 15 100
12 n 92
941 913 97

. TIPbDKOK B [/IMHY C MecTa

. 6er 1000 m 5-11 Kn.

3
4
5
6. 6er 30 m
7
8. Teopus

Wcnonnutens: yuntens ¢

AOunpektop MOAY «C

ycakosa T.A.

IMaBnosa E.B.

Ypo

BEHb (DM3NYECKOM

MOAroTOB/IEHHOCTY
(onpenensetcs

Pe

cornacHo
KOMeHJaUusm B

MOMOLLb YYUTENHO
(hr3nMueckomn KynbTypbl
(nmcemo YO ot

2,15
2,64

2,96

3,18
3,45
3,28
3,14
3,26
3,24
3,14
3,00
3.04

31.01.2003
Ne01/18-117)

HU3KMNI
HUKe
CpefHero
HWKe
CcpesHero
cpegHwuin
cpeaHui
cpeaHui
cpeaHui
cpegHwuin
cpeaHuiA
cpegHuin
cpefHwui
cpeaHuin

Vcnonb3oBaHo CpeacTB A/1s
npoBeaeHns (HarpagHoi
Martepuan U T.4.): HeT



