Отчёт о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников "Президентские состязания" в 2022-2023 учебном году

Наименование ОО МОАУ "СОШ № 52"

Классы	Количество классов в параллели	Общее количество обучающихся в параллели	Количество школьников, участвовавших в Президентских состязаниях (школьный этап) по классам в параллели	% участвовавших в Президентских состязаниях, от общего количества школьников в параллели	Уровень физической подготовленности (определяется согласно Рекомендациям в помощь учителю физической культуры (письмо ГУО от 31.01.2003 № 01/18-117)	
1	4	110	108	98	2,15	низкий
2	4	111	107	96	2,64	ниже среднего
3	4	112	110	98	2,96	ниже среднего
4	4	104	102	98	3,18	средний
5	4	111	109	98	3,45	средний
6	4	107	105	98	3,28	средний
7	4	100	97	97	3,14	средний
8	3	77	73	95	3,26	средний
9	3	82	76	93	3,24	средний
10	1	15	15	100	3,14	средний
11	1	12	11	92	3,00	средний
Итого:	35	941	913	97	3.04	средний

Программа Президентских состязаний школьного этапа:

- 1. подтягивание на перекладине
- 2.поднимание туловища
- 3. челночный бег
- 4. наклон туловища
- 5. прыжок в длину с места
- 6. бег 30 м
- 7. бег 1000 м 5-11 кл.
- 8. теория

Исполнитель: учитель физкультуры Русакова Т.А.

Директор МОАУ «СОТНЫЕ 52»

Павлова Е.В.

Использовано средств для проведения (наградной материал и т.д.): нет